

Aanbesteding: Lease
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2021-2044

Toelichting:

Ref.nr. 6 **Onderwerp:** Antwoord NvI vraag 4 / Prijzenblad

Vraag:

In het antwoord op vraag 4 van de NvI geeft Aanbestedende dienst aan dat de gemiddelde investering in software en support (niet overdraagbaar) ongeveer €50.000 per jaar is.

Inschrijver concludeert hieruit dat cel B6 in het prijzenblad hiermee aangepast dient te worden naar € 200.000 (€50.000 x 4 jaar). Is deze aanname correct?

Antwoord:

Deze aanname is correct. Het prijzenblad wordt hierop aangepast, het aangepaste prijzenblad zal gepubliceerd worden.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 7 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

Bedoelt Aanbestedende dienst met "afschrijving elk jaar" (cel C2) de lease rate factor per maand bij een looptijd van 1 jaar? Zo niet, dan graag toelichten wat hier wel wordt bedoelt.

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud